
К І Я Ь -  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от (Ж  04_ JU)/J ; № к36 О

О заключении концессионного 
соглашения в отношении 
муниципального имущества 
муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской 
области

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 
06.10.2003 N ІЗІ-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 
N 135-ФЭ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.07.2005 N 115- 
ФЗ О концессионных соглашениях", Положением о концессионных соглашениях 
в отношении муниципального имущества муниципального образования "город 
Десногорск Смоленской области, утвержденным решением Десногорского 
городского совета от 11.09.2014 №939 в целях эффективного использования 
муниципального имущества муниципального образования "город Десногорск" 
Смоленской области,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

1. Комитету имущественных и земельных отношений Администрации 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области провести 
открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении 
объектов по передаче электрической энергии и технологическому 
присоединению, находящихся в муниципальной собственности муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области, расположенных по адресу: 
Смоленская область, г.Десногорск.

2. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого 
конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении 
объектов по передаче электрической энергии и технологическому 
присоединению, находящихся в муниципальной собственности муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области и разместить на



официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» о проведении 
торгов, определенном Правительством Российской Федерации: torgi.gov.ru, на 
официальном сайте Администрации муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области: http://desnogorsk.admin-smolensk.ru/strukturnve- 
podrazdeleniva-administracii/imuschestvennve-otnosheniya/arenda-i-prozhazha- 
imuschestva-zemli/ и в газете «Десна».

3. Конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения 
концессионного соглашения в отношении муниципального имущества 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (далее -  
Конкурсная комиссия) организовать проведение конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Конкурсной комиссии Д.А. Александрова.

В.В. Седунков

http://desnogorsk.admin-smolensk.ru/strukturnve-

